Parochus nuntiat se firmam spem habere summam per dnum Inkey pro aedificanda nova ecclesia promissum per eundem deponendum iri, petitque spontaneo suo sequestro VAD-o illam activitatem conferri, ut ille pro sua discretionem creditores excontentare possit. - 17 oct. 1824. - 38/147. ✓

Parochus se summam e coepta aedificatione ecclesiae parochialis remanentem perdidisse patefecit. - In nexu hujus VAD-o commissum exstitit, ut cum creditoribus fati parochi bona modalitate conventionem inire tentet, et relationem praestet, per quot circiter annos suprafata deperdita summa et sequestratis administratoris provenientius resarciri valeat. - 24 oct. 1824. - 38/148. ✓

Parochus in merito capitalis summae 150 Fl ecclesiae suae erga censum 6 per centum apud D. terrestrem Adamum Inkey hucdum elocatae et modo per eundem deponendae consilium expetit. - In nexu hujus relationis VAD-o commissum, ut ad Récese excurrat, causam depositionis capitalis fati exquirat a D. Inkey eundemque porro quoque illud retinendum prsuadeat, quo non succedente securum locum pro ulteriori elocatione capitalis exquirat relationemque praestet. - 15 dec. 1824. - 38/149. ✓

Intimato de 1085 Fl a reparatione ecclesiae resultantibus informatio deposcitur. - 21 dec. 1826. - 38/150. ✓

B.G. Intimato penes transmissionem plani et sumptuum projecti ecclesiam Réceseensem respicientium, aedificatione ecclesiae hujus ad tempora feliciora relegata liberalitas terrestralis dominii pro conservanda hic et nunc antiqua ecclesia provocanda disponitur. - In cujus nexu VAD-o committitur, ut circumstantialem de statu ecclesiae informationem deponat. - 26 dec. 1826. - 38/151. ✓ N.

VAD ruinatam ecclesiam reparationem haud mereri attestat. 11 febr. 1828. - 38/153. ✓

VAD ad dandam de statu ecclesiae informationem denuo provocatur. - 16 martii 1828. - 38/152. ✓

VAD ex occasione discessus administratoris Joannis Mészáros e parochia hac, ad recipienda ecclesiae et parochiae hujus acta vicino parocho Bakónakiensi concedenda exmittitur. - 4 sept. 1829. - 38/154. ✓

Josefus Csépan parochus Bakónakiensis ad res parochiae hujus sub curam suam recipiendam inviatur. - 4 sept. 1829. 38/155. ✓

Parochus Bakónakiensis intuitu rerum ecclesiae Récseensis inuentionem sibi dari petit. - 28 sept. 1829. - 38/156. ✓

Adamus Inkey ad exsoluendum suum pro fabrica ecclesiae et domus parochialis oblatum in 10.000 Fl et 25.000 lateribus promissum provocatur. - 9 nov. 1829. - 38/157. ✓ M.

Parochus Bakónakiensis refert, domum parochialem Récseiensem per loci terrestrialem dominum Adamum Inkey occupatam esse; numve ad revindicandam illam repositionem petere valeat? - inuari orat. - Erga cuius recursum actis parochiae repositioni locum esse perhibentibus ad eam expectendam inuatio data. - 19 iulii 1830. - 38/158. ✓

Intimatum Exc. Consilii super certis summis partim erga reddendas rationes, partim erga repersolutionem pro quibusdam structuris domus parochialis Szerdahelyiensis, restauratione ecclesiae Récseiensis et domus parochialis Nánaensis exassignatis, rationes exhaerentes adurgens. - 1831. - 38/159. ✓

Episcopus edocet parochum Bakónakiensem eidem pro administratione vacantis parochiae Récseiensis quae antea Bakónakiensi nexu filiali juncta fuerat, tenore altiorum ordinum nil ultra proventus locales competere, si vero his non contentus dictae curatiae administrationem dimittere vellet, una beneficio Bakónakiensi renuntiandum haberet, quod si accomodo quodam cambio effectui daret, ejus circumstantiis apprime conveniens foret. Eidemque relationem super eo praestandam committit, qualis fuerit antiqua per Adamum Inkey diruta ecclesia Récseiensis, et quorsum materialia ejusdem devenerint. - 24 iulii 1832. - 38/160. ✓

Joanni Mészáros capellano domestico Iharosiensi per Episcopum injungitur reddi informationem de materialia dirutae Récseiensis ecclesiae. - 1 aug. 1832. - 38/162. ✓

~~De~~ De materialibus dirutae Récseiensis ecclesiae quorsum conversis relatio parochi Bakónakiensis. - 31 aug. 1832. - 38/163. ✓

Relatio Joannis Mészáros de materialibus ecclesiae diruta quorsum conversis. - 30 aug. 1832. - 38/164. ✓

Parochus Bakónakiensis de objecta sibi dura indole, inque faciendis exactionibus nimis vigore se exculpans, ab onere repersolutionis supplementalis quottae quam titulo administratae parochiae Récseiensis hactenus indebite perceperat liberari et intuitu absolvendorum dictae parochiae adnexorum sacrorum fundationalium in viationem sibi orat. Resp.: Gratanter accepta de sua meliorationem sponso, a dicto onere repersolutionis vix liberari poterit, illud tamen ea ratione alleviari procurabit, ut partialibus in ratis eam repersolutionem praestare poterit, addita etiam quapiam auxiliari quotta. Sacra fundationalia porro solvenda habebit. - 31 aug. 1832. - 38/161. ✓

Parochus Bakónakiensis praesentat suas recognitionales super eo, quandonam vacantis parochiae Récseiensis administrationem sibi collatam inchoaverit, et quot Sacra fundationalia curatae huic adnexa absolverit. - 23 oct. 1832. - 38/165. ✓

Eppus interpellat Exc. Consilium, ut pro Sacris fundationalibus vacantibus curatii Badacsontomaj et Nagyrécse adnexis, quae tempore intus exposito parochi Tördemicensis et Bakónakiensis moderni dictarum vacantium expositionum administratores absolverunt, consueta stipendia his ex subsidio, quod praementionatis vacantibus beneficiis e Fundo Religionis assignatum habetur, exsolvenda gratiose disponi curare velit. - 23 oct. 1832. - 35/33.

Fideles pro curatore animarum supplicant. - 1 nov. 1833. - 38/166. ✓

Canonicus Ruszek refert: Tördemicenses promptitudinem suam in ordine ad Josefum Csépan ex Bakónak advehendum manifestasse ea tamen cum demissa supplicatione, ut ne in beneficium parochiae Tördemic canonice investiatur, sed in qualitate duntaxat administratoris facile amovibilis curam animarum gerat. Dnus Csépan renuntiabat parochiae. - 28 martii 1834. - 35/69. ✓

Parochus Bakónakiensis projectat, ut spirituali fidelium Nagyrécseensium provisioni non per introducendum localem capellanum, sed medio capellani ad Bakónak. disponendi prospiciatur. - Resp.: Remotam positionis Nagyrécse a Bakónak distantiam et praepriis difficilem certis anni temporibus accessum stabilem in ea curatum deprecere. - 15 julii 1834. - 38/117.

M.
P.

N a g y t e v e l .

In litteris Comitum Francisci Eszterházy notatur, quod calvinistae Pápenses petunt a se possessionem Adásztevel. 8 julii 1752. - 5/154. M.
✓

Calvinistis Pápensibus concessum est oratorium aedificare in Adásztevel. - 1753. - Vide: Historia domus parochiae Pápensis. Pagina 37.

Joannes Somogyi Comes ad complendam parochiam inter et parochias respectu praestationum vigentem controversiam super eo: qualibusnam sub conditionibus parochiam obtinerit? - informari orat. - 22 febr. 1788. - 10/63. ✓

Dotatio parochiae vigore cujus futuris administratoribus usus-fructus molae ejatis inscribitur. - 19 oct. 1805. - 16/94. P.
✓

Pro meliore administratoris subsistentia 100 Fl per abbatiam Zirc resolvuntur. - 21 martii 1809. - 16/95. ✓

Adásztevelienses pro sui ad parochiam hanc adfiliatione supplicant. - 15 apr. 1812. - 23/64. M.
✓

Intolerans acatholicorum Adászteveliensi in usu coemeterii agendi ratio. - 26 junii 1818. - 23/65. P.
✓

Relatio Cottus super peracta in merito coemeterii Adászteveliensi investigatio. - 25 martii 1819. - 23/66. ✓

Causa dissidentium conjugum Martini Gáncs et Mariannae Fekete. - 18 maji 1820. - 23/67. P.
✓

Adamus Frank administrator Porvensis ob exaggeratam stolae desumptionem, qua adhuc administrator Teveliensi denunciatus, si ita est ad praestandam querulanti satisfactionem, se secus deponendam informationem provocatus. - 6 aug. 1830. - 30/111.

Consignatio animarum possessionis Nagytevel - 1770 - 5/12a ✓

N a g y t é t é n y .

Litterae Josefi Rudnyánszky pro consecranda neo-erecta ecclesia Nagytétényiensi Eppum humillime invitantis. - 19. aug. 1755. - 1/87.

M.

✓

Rudnyánszky pro impertienda administratori Tétényiensi generali facultate demisse perorat. - 29 jan. 1756. - 1/88.